
13262 - WNS
Vestník č. 69/2023 - 04.04.2023

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

HLAVIČKA FORMULÁRA
Výber typu výzvy
Výzva na predkladanie ponúk pre zákazky s nízkou hodnotou

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Mesto Nitra
IČO:  00308307
Štefánikova trieda 60, 950 06 Nitra
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Miroslav Daniš
Telefón: +421 376502270
Email: Miroslav.Danis@msunitra.sk
Fax: +421 376511931
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): www.nitra.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): http://www.uvo.gov.sk

I.3)    KOMUNIKÁCIA
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/460709
Ďalšie informácie možno získať na adrese
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia zasielať elektronicky
Adresa (URL):  https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/detail/460709

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálna alebo miestna agentúra/úrad

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Odstraňovanie a umiestňovanie vozidiel na určené parkovisko
Referenčné číslo:  2/2023/MD/S

II.1.2)    Hlavný kód CPV
50118110-9

II.1.3)    Druh zákazky
Služby

II.1.4)    Stručný opis
Mesto Nitra je podľa § 67 ods. 3 zákona č.79/2015 Z.z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov povinný
odstrániť a následne umiestniť vozidlo na určené parkovisko, ak si jeho držiteľ/vlastník nesplnil povinnosť podľa § 67
ods. 1 písm. a) zákona o odpadoch a vozidlo poškodzuje alebo ohrozuje životné prostredie alebo narušuje estetický
vzhľad obce či osobitne chránenej časti prírody a krajiny.  
 
Podrobná technická špecifikácia predmetu zákazky: 
Špecifikácia predmetu zákazky je odstránenie /naloženie/ vozidla (napr. auto-vraku) na technické zariadenie úspešného
uchádzača, jeho prevoz a následne vyloženie /umiestnenie/ na parkovisko určené podľa § 66 zákona č. 79/2015 Z. z. o
odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov prevádzkované úspešným uchádzačom.

II.1.5)    Celková predpokladaná hodnota
70 000,00 EUR bez DPH

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.3)    Miesto dodania

Kód NUTS
SK023
Hlavné miesto dodania alebo plnenia
Mesto Nitra

II.2.4)    Opis obstarávania
Mesto Nitra je podľa § 67 ods. 3 zákona č.79/2015 Z.z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov povinný

1/2



odstrániť a následne umiestniť vozidlo na určené parkovisko, ak si jeho držiteľ/vlastník nesplnil povinnosť podľa § 67
ods. 1 písm. a) zákona o odpadoch a vozidlo poškodzuje alebo ohrozuje životné prostredie alebo narušuje estetický
vzhľad obce či osobitne chránenej časti prírody a krajiny.  
 
Podrobná technická špecifikácia predmetu zákazky: 
Špecifikácia predmetu zákazky je odstránenie /naloženie/ vozidla (napr. auto-vraku) na technické zariadenie úspešného
uchádzača, jeho prevoz a následne vyloženie /umiestnenie/ na parkovisko určené podľa § 66 zákona č. 79/2015 Z. z. o
odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov prevádzkované úspešným uchádzačom.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.6)    Predpokladaná hodnota
70 000,00 EUR bez DPH

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL III: OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY ÚČASTI
III.1.1)Osobné postavenie vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských alebo obchodných

registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:  a) podľa § 32 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní musí uchádzač
preukázať, že je oprávnený poskytovať služby ako je predmet zákazky. 
Uvedené ustanovenie sa preukazuje v súlade s § 32 ods. 2 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní doloženým
dokladom o oprávnení poskytovať službu, ktorá zodpovedá predmetu zákazky. 
 
b) podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona o verejnom obstarávaní musí uchádzač preukázať, že nemá uložený zákaz účasti
vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania
alebo obvyklého pobytu. 
Uvedené ustanovenie sa preukazuje v súlade s § 32 ods. 2 písm. f) doloženým čestným vyhlásením (Príloha č. 2).

III.1.2)Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis podmienok:  Nepožaduje sa.

III.1.3)Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis podmienok:  Nepožaduje sa.

III.2)    PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZÁKAZKY
III.2.2)Podmienky vykonania zákazky

Zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to na obdobie štyroch (4) rokov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do
vyčerpania finančného objemu zodpovedajúceho finančného limitu 70 000,- EUR (slovom sedemdesiattisíc EUR) bez
DPH, podľa toho, ktorá z uvedených skutočností nastane skôr.

III.2.3)Informácie o pracovníkoch zodpovedných za vykonanie zákazky
Povinnosť uviesť mená a odbornú kvalifikáciu pracovníkov poverených vykonaním zákazky

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody
Rámcová dohoda s jediným uchádzačom

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.2)    Lehota na predkladanie ponúk

Dátum a čas:  19.04.2023 09:00
IV.2.4)    Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť

SK

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Ponuka musí obsahovať: 
1.Identifikačné údaje uchádzača v rozsahu (obchodné meno, sídlo, IČO, DIČ, IČ DPH, telefónny kontakt, e-mailový
kontakt, bankové spojenie, IBAN (Príloha č. 1). 
2.Čestné vyhlásenie podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona o verejnom obstarávaní (Príloha č. 2). 
3.Návrh uchádzača na plnenie kritérií (Príloha č. 3). 
4.Rozhodnutie vydané Okresným úradom - životné prostredia v zmysle § 66 zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o
zmene a doplnení niektorých zákonov, ktoré úspešného uchádzača oprávňuje na vykonávanie predmetu zákazky. 
5.Rozhodnutie Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky, že úspešný uchádzač je držiteľom autorizácie na
spracovanie starých vozidiel. 
6.Doplnenú a podpísanú Zmluvu o dielo (Príloha č. 4).

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
03.04.2023

2/2


